令和　　　　年　　　月　　　日

　養父市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

補　助　金　交　付　申　請　書

次のとおり補助金の交付を受けたいので、養父市教育委員会補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	摘　　　要
	補助対象経費
	補　 助 　金
交付申請額
	備　　　考

[bookmark: _GoBack]令和　　年度
子どもスポーツ安全保険補助金

　円

　円

1,450円×　　名分

添付資料
　１　団体規約
　２　団体員名簿（住所、氏名、学年が入ったもの）
　３　その他の資料